EG - Leistungserklarung

C€

EURTCSUN

SONNENSCHUTZ

Produkte:

Typen:

Verwendungszweck:

Hersteller:

Zertifizierung geman Bewertungssystem 4 der Bauproduktenverordnung 305/2011/EG
durch den Hersteller erfolgt.

Eurosun Vorbauraffstores / Easyraffstores

ES60
ES80
ES80LV
ES80LV
EC80
EF60
EF80
ED75
EZ90
VS80
VASS80
VAS80LV
VF80
VD75
VAD75
VZ90
VAZ90

E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)
E/K/G (AS / LLT)

auch gultig bei Montage in:

Fenstersystemen / Fassadensystemen
aufBlenliegender Sonnenschutz

EUROSUN Sonnenschutz s.r.o

Svatbinska 494

CZ- 281 63 Kostelec nad Cernymi lesy

Tschechische Republik

Das Produkt erfillt bei bestimmungsgemafier Verwendung die wesentlichen
Eigenschaften die in den folgenden Normen festgelegt sind.

Leistung

Wesentliche Merkmale/

Norm

Windwiderstandsklasse 0 (null)

EN 13659:2009-01

Angaben zum Windwiderstand Lt.
Bedienungs- u. Wartungsanleitung

Bevollmachtigter fur die Zusammenstellung der technischen Unterlagen: Herr Jiri Svoboda,

Anschrift siehe Hersteller

(

Peter Megis
Technikleiter

\

Kostelec nad Cernymi lesy, 01/2021

GescChaftsfuhrer



